

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Samarinda Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0000 Kecamatan Samarinda Ulu
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0001 Kelurahan Teluk Lerong Ilir
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Samarinda, Samarinda Ulu, Teluk Lerong Ilir
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 258.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Mutu Pelayanan Publik	82.45 nilai	Capaian Program	Indeks Mutu Pelayanan Publik	82.45 nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 258.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 258.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	2 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Samarinda, Samarinda Ulu, Teluk Lerong Ilir
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					258.000.000,00					258.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					246.000.000,00					246.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					12.460.000,00					12.460.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					12.460.000,00					12.460.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					12.460.000,00					12.460.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.460.000,00					12.460.000,00	0,00
	[#] Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.460.000,00					12.460.000,00	0,00
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai Pagu Dana diatas Rp. 250 jt sd 500 jt	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium PA					2.900.000,00					2.900.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 250 jt sd 500 jt	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000,00	-	2.900.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000,00	-	2.900.000,00	0,00
	[-] Honorarium pembantu bendahara pengeluaran					4.600.000,00					4.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pembantu Bendahara Pengeluaran Dengan Nilai pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	460.000,00	-	4.600.000,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	460.000,00	-	4.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPK					1.140.000,00					1.140.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 250 jt sd 500 jt	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	1.140.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	[-] Honorarium PPTK					2.820.000,00					2.820.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana diatas Rp. 250 jt sd 500 jt	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	2.820.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	2.820.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					233.540.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					147.241.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					147.241.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					15.319.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.319.000,00						0,00
	[-] ATK Kelurahan					10.196.200,00						0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Kertas HVS 70 Gram Folio / F4	30 Rim	Rim	75.000,00	-	2.250.000,00	30 Rim	Rim	75.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Kertas NCR Folio	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	20 Rim	Rim	65.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Amplop	5 Pak	Pak	20.000,00	-	100.000,00	5 Pak	Pak	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : BallPoint Pilot balliner	4 Lusin	Lusin	195.500,00	-	782.000,00	4 Lusin	Lusin	195.500,00	-	782.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ball Point Pilot Faster	5 Lusin	Lusin	30.900,00	-	154.500,00	5 Lusin	Lusin	30.900,00	-	154.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clips No. 111	3 Lusin	Lusin	51.000,00	-	153.000,00	3 Lusin	Lusin	51.000,00	-	153.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Clip Kertas No 280	6 Pak	Pak	20.650,00	-	123.900,00	6 Pak	Pak	20.650,00	-	123.900,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stafler nomor 10	2 Pak	Pak	84.000,00	-	168.000,00	2 Pak	Pak	84.000,00	-	168.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS 70 gram Kwarto / A4	11 Rim	Rim	65.000,00	-	715.000,00	11 Rim	Rim	65.000,00	-	715.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS 80 Gram Kwarto / A4	10 Rim	Rim	80.000,00	-	800.000,00	10 Rim	Rim	80.000,00	-	800.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map biasa/map jago	50 Lembar	Lembar	500,00	-	25.000,00	50 Lembar	Lembar	500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil hitam steadler	1 Lusin	Lusin	80.000,00	-	80.000,00	1 Lusin	Lusin	80.000,00	-	80.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler HD 10	12 Buah	Buah	16.150,00	-	193.800,00	12 Buah	Buah	16.150,00	-	193.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stip pensil biasa	13 Buah	Buah	5.000,00	-	65.000,00	13 Buah	Buah	5.000,00	-	65.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stopmap folio Borobudur	443 Lembar	Lembar	2.000,00	-	886.000,00	443 Lembar	Lembar	2.000,00	-	886.000,00	0,00
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : Tinta Printer	24 Botol	Botol	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Botol	Botol	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] ATK MTQ					5.122.800,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kain kanvas lukis	8 Buah	Buah	200.000,00	-	1.600.000,00	8 Buah	Buah	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penggaris besi 50 cm	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil hitam steadler	12 Lusin	Lusin	80.000,00	-	960.000,00	12 Lusin	Lusin	80.000,00	-	960.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Artline 100	4 Lusin	Lusin	261.000,00	-	1.044.000,00	4 Lusin	Lusin	261.000,00	-	1.044.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol cat besar	12 Buah	Pcs	18.600,00	-	223.200,00	12 Buah	Pcs	18.600,00	-	223.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol cat kecil	12 Buah	Pcs	12.800,00	-	153.600,00	12 Buah	Pcs	12.800,00	-	153.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Snowman Gold	4 Kotak	Kotak	195.500,00	-	782.000,00	4 Kotak	Kotak	195.500,00	-	782.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stip pensil biasa	12 Buah	Buah	5.000,00	-	60.000,00	12 Buah	Buah	5.000,00	-	60.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.400.000,00						0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.700.000,00						0,00
	[-] Cetak spanduk kelurahan					3.300.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak spanduk bahan Vinly ukuran 4 m x 1 m	11 Buah	Buah	300.000,00	-	3.300.000,00	11 Buah	Buah	300.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga Terhadap Kegiatan Pemerintah					2.400.000,00						0,00
	Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Spesifikasi : Cetak Spanduk 3 m x 8 m (Biaya Pasang)	1 Buah x 2 Kegiatan	Buah	1.200.000,00	-	2.400.000,00	1 Buah x 2 Kegiatan	Buah	1.200.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						0,00
	[-] Belanja penggandaan kelurahan					700.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotokopi Hitam Putih A4/F4	2000 Lembar	Lembar	350,00	-	700.000,00	2000 Lembar	Lembar	350,00	-	700.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					20.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Hadiah Dalam Rangka HUT RI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					10.000.000,00						0,00
	Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya Spesifikasi : Suvenir	20 Buah	Buah	500.000,00	-	10.000.000,00	20 Buah	Buah	500.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[#] Belanja kegiatan HUT Kota Samarinda Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					10.000.000,00						0,00
	Persediaan Untuk Dijual/Diserahkan Lainnya Spesifikasi : Suvenir	20 Buah x 1 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	10.000.000,00	20 Buah x 1 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0044	Belanja Natura dan Pakan-Pakan					11.142.000,00						0,00
	[#] Belanja natura dan pakan-pakan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.142.000,00						0,00
	[-] Natura dan Pakan					11.142.000,00						0,00
	Natura Spesifikasi : Beras (kemasan 5Kg)	36 Zak	Zak	75.000,00	-	2.700.000,00	36 Zak	Zak	75.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Gula Pasir	36 Kg	Kg	18.000,00	-	648.000,00	36 Kg	Kg	18.000,00	-	648.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Ikan Kaleng (165 gram)	36 Kaleng	Kaleng	16.500,00	-	594.000,00	36 Kaleng	Kaleng	16.500,00	-	594.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Mie Indomie Goreng	36 Dus	Dus	115.000,00	-	4.140.000,00	36 Dus	Dus	115.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Minyak Goreng (1 liter)	36 Liter	Liter	20.000,00	-	720.000,00	36 Liter	Liter	20.000,00	-	720.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : teh celup isi 50	36 Kotak	Per Bungkus	15.000,00	-	540.000,00	36 Kotak	Per Bungkus	15.000,00	-	540.000,00	0,00
	Natura Spesifikasi : Telur Ayam (1Piring=30 Biji)	36 Pak	Pak	50.000,00	-	1.800.000,00	36 Pak	Pak	50.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					17.850.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.850.000,00						0,00
	[-] Rapat koordinasi RT					9.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	50 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	9.000.000,00	50 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Rapat koordinasi staf					3.600.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	20 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.600.000,00	20 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Rapat Musrembang					2.250.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	75 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	2.250.000,00	75 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Rapat sekretariatian PPS dalam pelaksanaan pemilu 2024					3.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.000.000,00	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					51.330.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					41.280.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					5.280.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	22 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	5.280.000,00	22 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	5.280.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	50 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	7.500.000,00	50 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] Kegiatan KLA					1.500.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	5 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Kegiatan MTQ					3.750.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	25 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.750.000,00	25 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	[-] Kegiatan sekretariatian PPS dalam pelaksanaan pemilu 2024					6.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	50 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	50 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga Terhadap Kegiatan Pemerintah					7.200.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Snack)	150 Kotak x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	24.000,00	-	7.200.000,00	150 Kotak x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	24.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	[-] Makanan dan minuman kegiatan HUT Kota Samarinda					10.050.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	335 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	10.050.000,00	335 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	10.050.000,00	0,00
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.050.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					10.050.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat / Kegiatan (Nasi kotak)	335 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	10.050.000,00	335 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	10.050.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					17.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					17.500.000,00						0,00
	[-] Seragam MTQ					17.500.000,00						0,00
	Beban Pakaian Batik Tradisional Spesifikasi : Pakaian batik Tradisional	25 Orang	Stel	700.000,00	-	17.500.000,00	25 Orang	Stel	700.000,00	-	17.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					7.700.000,00						0,00
	[#] Belanja Pakaian Olahraga Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.700.000,00						0,00
	[-] Pakaian Olahraga					7.700.000,00						0,00
	Beban Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju Kaos	22 Orang	Stel	350.000,00	-	7.700.000,00	22 Orang	Stel	350.000,00	-	7.700.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					37.050.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					20.450.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					20.450.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.450.000,00						0,00
	[-] Honorarium Babinsa/Babinkamtibmas					6.600.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Sekretaris / Anggota	2 Orang x 11 Bulan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	6.600.000,00	2 Orang x 11 Bulan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga terhadap Kegiatan Pemerintahan					11.600.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang Disetarakan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	2.800.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III ke bawah/yang Disetarakan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/yang Disetarakan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon II/yang Disetarakan	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Ahli Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Official MTQ					2.250.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	2.250.000,00	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					14.600.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					12.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00						0,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga Terhadap Kegiatan Pemerintah					12.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Sewa Tenda Ukuran 6x8	6 Unit x 2 Kegiatan	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	6 Unit x 2 Kegiatan	Unit	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					2.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.600.000,00						0,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga Terhadap Kegiatan Pemerintah					2.600.000,00						0,00
	Beban Sewa Mebel Spesifikasi : Sewa Kursi Plastik + Cover	130 Buah x 2 Kegiatan	Buah	10.000,00	-	2.600.000,00	130 Buah x 2 Kegiatan	Buah	10.000,00	-	2.600.000,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					2.000.000,00						0,00
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					2.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00						0,00
	[-] Kegiatan Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Warga Terhadap Kegiatan Pemerintah					2.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Audio Visual Spesifikasi : Belanja Sewa Sound System	2 Buah x 2 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah x 2 Kegiatan	Buah	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					1.906.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					1.906.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					1.906.000,00						0,00
	[#] Belanja alat dan bahan pembersih Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.906.000,00						0,00
	[-] Belanja alat dan bahan pembersih					1.906.000,00						0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Cairan Pencuci Piring	10 Botol	Botol	23.400,00	-	234.000,00	10 Botol	Botol	23.400,00	-	234.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Cairan Pencuci Tangan	4 Botol	Botol	25.000,00	-	100.000,00	4 Botol	Botol	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Pembersih Kaca	6 Botol	Botol	17.500,00	-	105.000,00	6 Botol	Botol	17.500,00	-	105.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Sabun Lantai	12 Liter	Liter	20.000,00	-	240.000,00	12 Liter	Liter	20.000,00	-	240.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Sapu Lantai Plastik	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Alat Pembersih Spesifikasi : Sapu Lidi Dengan Gagang	2 Buah	Batang	35.000,00	-	70.000,00	2 Buah	Batang	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Kemoceng Bulu Rafia	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : pel lantai	3 Buah	Buah	165.000,00	-	495.000,00	3 Buah	Buah	165.000,00	-	495.000,00	0,00
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Tissue	12 Kotak	Kotak	23.500,00	-	282.000,00	12 Kotak	Kotak	23.500,00	-	282.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					47.343.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					47.343.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					20.968.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					20.968.000,00						0,00
	[-] Perjalanan Dinas dalam rangka peningkatan SDM terhadap pelayanan publik di Kelurahan					20.968.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tarif Hotel di Provinsi Kalimantan Timur Pejabat Pengawas/ Eselon IV/Golongan III/II/Non PNS	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	804.000,00	-	5.628.000,00	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	804.000,00	-	5.628.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Tujuan (OneWay) Samarinda Ke Kota Balikpapan	6 Kali	Orang/Kali	550.000,00	-	3.300.000,00	6 Kali	Orang/Kali	550.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Uang Harian Luar Kota di Kalimantan Timur	14 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	14 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	12.040.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					26.375.000,00						0,00

